

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SOLUZIONI INFUSIONALI, PER IRRIGAZIONE E NUTRIZIONE PARENTERALE PER LE AA.SS.LL./AA.OO.UU./A.O. DELLA REGIONE SARDEGNA PER IL PERIODO DI 48 (quarantotto) MESI – All. A) al Capitolato Speciale d'appalto

**Soluzioni infusionali in materiale plastico**

N.B. Qualora i contenitori delle soluzioni, esclusivamente per i lotti 8 (prodotti a, b, e ed f), 9, 10, 12, 18, 19, dal 21 al 63, 77, dal 82 al 86 e dal 88 al 98, non fossero disponibili, da parte di nessuna Ditta, in materiale plastico, potranno essere prese in considerazione offerte in vetro. In caso fosse presente, per lo stesso lotto, anche una sola offerta di contenitori in plastica, verranno automaticamente escluse tutte quelle in vetro. L'aggiudicazione avverrà per singolo lotto. Le sacche per nutrizione parenterale devono essere multicompartimentate. Per Kcal si intendono le **Kcal TOTALI.**

PARTE RISERVATA ALLA DITTA																						PARTE RISERVATA ALLA DITTA				
LOTTO N. 1 – CIG: 5187467131																										
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 1	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA
				flac	PE		1 a	Acqua bidistillata sterile 500 ml	5.810	8.500	10.000	2.000	6.850	2.300	5.000	28.000	16.000	20.000	15.000	119.460	0,6048	72.249,41	288.997,63			
																						<b>72.249,41</b>	<b>288.997,63</b>			
LOTTO N. 1 bis – CIG: 5302021623																										
				sacca	plastica		1 bis a (ex 1 b)	Acqua bidistillata sterile 500 ml	31.000	8.500								650		40.150	0,5243	21.050,65	84.202,58			
				sacca	plastica		1 bis b (ex 1 c)	Acqua bidistillata sterile 1000 ml										100		100	0,9523	95,23	380,92			
				sacca	plastica		1 bis c (ex 1 d)	Acqua bidistillata sterile per preparazioni iniettabili 5000 ml	7.030	1.100						150		2.400		10.680	2,4503	26.169,20	104.676,82			
																						<b>47.315,08</b>	<b>189.260,32</b>			
LOTTO N. 1 ter – CIG: 5302032F34																										
				tanica	plastica		1 ter a (ex 1 e)	Acqua depurata F.U. 10 lt non sterile	350		2.000	20		600		2.200	2.000	1.500		8.670	6,1500	53.320,50	213.282,00			
																						<b>53.320,50</b>	<b>213.282,00</b>			
LOTTO N. 2 – CIG: 5190150744																										
				flac	PE		2 a	Soluzione Fisiologica 50 ml	2.000	110.000						17.000			300	129.300	0,2461	31.820,73	127.282,92			
				flac	PE		2 b	Soluzione Fisiologica 100 ml in 250ml			500					5.400				5.900	0,3852	2.272,68	9.090,72			
																						<b>34.093,41</b>	<b>136.373,64</b>			
LOTTO N. 3 – CIG: 51901653A6																										
				flac	PE		3 a	Soluzione Fisiologica 100 ml	438.400	110.000	200.000	60.000	120.000	85.000	160.000	472.500	150.000	300.500	160.000	2.256.400	0,3276	739.196,64	2.956.786,56			
				flac	PE		3 b	Soluzione Fisiologica 250 ml	200.000	35.000	33.000	10.000	47.000	26.800	50.000	111.500	20.000	41.250	25.000	599.550	0,3944	236.462,52	945.850,08			
				flac	PE		3 c	Soluzione Fisiologica 500 ml	222.100	50.000	100.000	30.000	70.000	72.000	140.000	176.500	60.000	82.500	50.000	1.053.100	0,6804	716.529,24	2.866.116,96			
				flac	PE		3 d	Soluzione Fisiologica 1000 ml	12.168	4.000	500	500	3.600	2.200		14.000	6.000	300	4.000	47.268	0,6552	30.969,99	123.879,96			
																						<b>1.723.158,39</b>	<b>6.892.633,56</b>			
LOTTO N. 4 – CIG: 5190176CB7																										
				sacca	plastica		4 a	Soluzione Fisiologica 100 ml	200	110.000	22.000			6.500		37.250	200.000	600		376.550	0,4079	153.594,74	614.378,96			
				sacca	plastica		4 b	Soluzione Fisiologica 250 ml	200	35.000	6.000					14.540	48.000	400		104.140	0,4869	50.705,77	202.823,08			
				sacca	plastica		4 c	Soluzione Fisiologica 500 ml	15.500	50.000	6.000		10.000			36.000	80.000	2.600		200.100	0,5671	113.476,71	453.906,84			
				sacca	plastica		4 d	Soluzione Fisiologica 1000 ml	15.000	4.000	17.000		1.000	2.000	40.000	35.000	12.000	1.200		127.200	0,6848	87.106,56	348.426,24			
				sacca	plastica		4 e	Soluzione Fisiologica 2000 ml	24.000	2.000	13.000	4.000	1.600		35.000	38.100	7.500	1.900		127.100	1,1025	140.127,75	560.511,00			
				sacca	plastica		4 f	Soluzione Fisiologica 3000 ml	340	6.000	50		500		500	700				8.090	2,8980	23.444,82	93.779,28			
				sacca	plastica		4 g	Soluzione Fisiologica 5000 ml	8.570	100	8.000	1.000	2.050	2.000	2.000	16.300	6.000		4.000	50.020	3,2760	163.865,52	655.462,08			
																						<b>732.321,87</b>	<b>2.929.287,48</b>			

LOTTO N. 5 – CIG: 5190193ABF																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 5	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	PE	5 a	Soluzione glucosata 5% 100 ml	6.050	1.200	100	1.500	400	820	500	9.150	10.000	6.500	2.200	38.420	0,3780	14.522,76	58.091,04				
					flac	PE	5 b	Soluzione glucosata 5% 250 ml	6.150	2.000	3.700	800	7.200	1.850	4.000	12.356	2.000	2.600	2.500	45.156	0,4158	18.775,86	75.103,44				
					flac	PE	5 c	Soluzione glucosata 5% 500 ml	43.250	10.000	18.700	10.000	26.000	17.000	21.000	60.100	28.000	25.000	16.000	275.050	0,4536	124.762,68	499.050,72				
					flac	PE	5 d	Soluzione glucosata 5% 1000 ml								2.100				2.100	0,6634	1.393,14	5.572,56				
					flac	PE	5 e	Soluzione glucosata 10% 100 ml	50	500	100		100		100	200			1.000	2.050	0,4032	826,56	3.306,24				
					flac	PE	5 f	Soluzione glucosata 10% 250 ml	2.390	800	1.000		100	60	100	1.750			1.600	2.500	10.300	0,4284	4.412,52	17.650,08			
					flac	PE	5 g	Soluzione glucosata 10% 500 ml	2.350	1.500	1.000	200	400	360	4.000	3.000	1.500	4.000	1.000	19.310	0,4662	9.002,32	36.009,28				
					flac	PE	5 h	Soluzione glucosata 20% 250ml	50						100				150	0,4601	69,01	276,04					
					flac	PE	5 i	Soluzione glucosata 20% 500ml	800	600	100	100	120		100	930	1.500	1.500	300	6.050	0,4914	2.972,97	11.891,88				
					flac	PE	5 l	Soluzione glucosata 33% 500 ml	2.200	400	100		800		2.500	1.000			200	300	7.500	0,5670	4.252,50	17.010,00			
					flac	PE	5 m	Soluzione glucosata 50% 500ml	400	1.000	100	100			200		800	1.000	200	3.800	0,8389	3.187,82	12.751,28				
					flac	PE	5 n	Soluzione glucosata 70% 500ml											320	320	1,5943	510,18	2.040,72				
																						<b>184.688,32</b>	<b>738.753,28</b>				

LOTTO N. 6 – CIG: 5190199FB1																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 6	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					sacca	plastica	6 a	Soluzione glucosata 5% 100 ml		1.000						200				1.200	0,3852	462,24	1.848,96				
					sacca	plastica	6 b	Soluzione glucosata 5% 250 ml		2.000						600				2.600	0,4762	1.238,12	4.952,48				
					sacca	plastica	6 c	Soluzione glucosata 5% 500 ml	600	4.000						700				5.300	0,5297	2.807,41	11.229,64				
					sacca	plastica	6 d	Soluzione glucosata 10% 100 ml		1.500						200				1.700	0,4109	698,53	2.794,12				
					sacca	plastica	6 e	Soluzione glucosata 10% 250 ml		1.000						50				1.050	0,4655	488,77	1.955,08				
					sacca	plastica	6 f	Soluzione glucosata 10% 500 ml	100	1.500						100				1.700	0,7223	1.227,91	4.911,64				
					sacca	plastica	6 g	Glucosio 50% 5000 ML	700											700	9,6300	6.741,00	26.964,00				
					sacca	plastica	6 h	Glucosio 50% 3000 ML	350											350	6,4200	2.247,00	8.988,00				
																						<b>15.910,98</b>	<b>63.643,92</b>				

LOTTO N. 7 – CIG: 5190255DE8																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 7	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac/sacc	plastica	7 a	Soluzione elettrolitica mant.c./glucosio 500 ml	69.300	7.000	9.000	2.000	14.500	5.900		25.000	36.000	10.000	16.000	194.700	0,8568	166.818,96	667.275,84				
					flac/sacc	plastica	7 b	Soluzione elettrolitica reintegro 500 ml (QUANTITA' VARIATE - VEDI CHIARIMENTO DELLA S.A. IN DATA 29/08/2013)	65.620	16.000	30.000		13.325			4.200			28.000	157.145	0,6930	108.901,48	435.605,92				
					flac/sacc	plastica	7 c	Soluzione elettrolitica Reintegro con Sodio Gluconato 500 ml (QUANTITA' VARIATE - VEDI CHIARIMENTO DELLA S.A. IN DATA 29/08/2013)	11.500			1.300	10.000			4.000				26.800	0,4280	11.470,40	45.881,60				
					flac/sacc	plastica	7 d	Soluzione elettrolitica pediatrica 250 ml	850	350	5.000	800	200		4.000	10.000	12.000	1.600	150	34.950	0,6048	21.137,76	84.551,04				
					flac/sacc	plastica	7 e	Soluzione elettrolitica Reintegro con Glucosio 500 ml	12.000											12.000	0,6206	7.447,20	29.788,80				
																						<b>315.775,80</b>	<b>1.263.103,20</b>				

LOTTO N. 8 – CIG: 519026020C																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 8	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	plastica	8 a	Elettrolitica Equilibrata Gastrica 500ml								100				100	0,4280	42,80	171,20				
					flac	plastica	8 b	Elettrolitica Reintegrazione con Sodio Gluconato/k/glucosio 500 ml	380										700	1.080	0,6099	658,69	2.634,77				
					flac	plastica	8 e	Reidratante I 500 ml (DARROW)	50							50				100	0,4708	47,08	188,32				
					flac	plastica	8 f	Reidratante III 500 ml	2.550							65.000				67.550	0,5885	39.753,18	159.012,70				
																						<b>40.501,75</b>	<b>162.006,99</b>				

LOTTO N. 8 bis – CIG: 53023300C																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 8 bis - (LOTTO ORIGINATO DA SCOMPOSIZIONE DEL LOTTO 8 A SEGUITO DI RISPOSTA A CHIARIMENTO N. 20 DEL 21/08/2013)	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					sacca	plastica	8 bis a (ex 8 c)	Reidratante III 500 ml	1.000					13.000	20.000	200		50.000		84.200	0,4976	41.897,92	167.591,68				
					sacca	plastica	8 bis b (ex 8 d)	Mantenimento con gluc.500ml Form.I							22.000					22.000	0,8731	19.208,20	76.832,80				
																						<b>61.106,12</b>	<b>244.424,48</b>				

LOTTO N. 9 – CIG: 51902688A4																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 9	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	plastica	9 a	Soluzione Mannitolo 18% 100 ml	20		100		1.300	100	1.000	2.300			100	4.920	0,7308	3.595,54	14.382,16				
					flac	plastica	9 b	Soluzione Mannitolo 18% 500 ml	100	400	100		200		1.500	1.200			100	3.600	1,2600	4.536,00	18.144,00				
					flac	plastica	9 c	Soluzione Mannitolo 18% flac 250 ml	2.470	1.200	3.500	800	500	1.300	500	4.300	6.000	1.700	800	23.070	0,8820	20.347,74	81.390,96				
					flac	plastica	9 d	Soluzione Mannitolo 10% 250 ML	50	100						200				350	0,5243	183,50	734,00				
					flac	plastica	9 e	Soluzione Mannitolo 10% 500 ML	150	100						50				300	0,6955	208,65	834,60				
																						<b>28.871,43</b>	<b>115.485,72</b>				

LOTTO N. 10 - CIG: 519028028D																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 10	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				flac	plastica	vetro	10 a	Glicerolo 10% con sodio cloruro 0,9% 250 ml		25						50				75	0,4280	32,10	128,40				
				flac	plastica	vetro	10 b	Glicerolo 10% con sodio cloruro 0,9% 500 ml	330	25	100					600		150	50	1.255	0,6420	805,71	3.222,84				
																						<b>837,81</b>	<b>3.351,24</b>				

LOTTO N. 11 - CIG: 5190288925																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 11	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sacca	plastica		11 a	Soluzione urologica mannitolo+sorbitolo 0,54% +2,7% 3 lt		10	100		50		100					260	2,8980	753,48	3.013,92				
				sacca	plastica		11 b	Soluzione urologica mannitolo+sorbitolo 0,54% +2,7% 5 lt	320	10	600		200	600	2.500	500			150	800	5.680	3,7548	21.327,26	85.309,04			
				sacca	plastica		11 c	Soluzione Urologica con Glicina 1% + Mannitolo 1% 5000ml	200			30				600					830	3,2100	2.664,30	10.657,20			
				sacca	plastica		11 d	Glicina 1,5% soluzione per irrigazioni urologiche 3000ml		600											600	3,2100	1.926,00	7.704,00			
				sacca	plastica		11 e	Glicina 1,5% soluzione per irrigazioni urologiche 5000ml	200	1.000					2.500		600				4.300	3,6594	15.735,42	62.941,68			
																						<b>42.406,46</b>	<b>169.625,84</b>				

LOTTO N. 12 - CIG: 51903024B4																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 12	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				flac	plastica	vetro	12 a	Sodio Bicarbonato 1,4% 100 ml		50						300				350	0,4280	149,80	599,20				
				flac	plastica	vetro	12 b	Soluzione Sodio bicarbonato 1,4% 250 ml	80	100	100	250	260		500	1.030			100		2.420	1,1718	2.835,76	11.343,04			
				flac	plastica	vetro	12 c	Soluzione Sodio bicarbonato soluz. 1,4% 500 ml	410	250	1.500	100	1.300	600	1.500	2.500	1.200	400	20		9.780	1,5120	14.787,36	59.149,44			
				flac	plastica	vetro	12 d	Sodio Bicarbonato 8,4% 500 ml	250					1.000	1.800				650		3.700	0,9951	3.681,87	14.727,48			
				flac	plastica	vetro	12 e	Sodio Bicarbonato 8,4% 100 ml	50						2.300	5.000	100			7.450	0,5814	4.331,43	17.325,72				
				flac	plastica	vetro	12 f	Sodio Bicarbonato 5% 500 ml	50	500					500	500					2.050	1,0433	2.138,76	8.555,04			
				flac	plastica	vetro	12 g	Sodio Bicarbonato 5% 250 ml		250	1.000					500					1.750	0,7490	1.310,75	5.243,00			
				flac	plastica	vetro	12 h	Sodio Bicarbonato 7,5% 500 ml	1.100	100									500		1.700	1,3910	2.364,70	9.458,80			
																						<b>31.600,43</b>	<b>126.401,72</b>				

LOTTO N. 13 - CIG: 5190329AFA																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 13	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				flac/sacca	plastica		13 a	Soluzione Ringer lattato 500 ml	30.120	3.000	500	800	5.500	450	23.000	17.500	12.000	15.000	1.000		108.870	0,6678	72.703,39	290.813,54			
				flac/sacca	plastica		13 d	Soluzione Ringer acetato 500 ml	60	5.000					2.000	100	16.000	100			23.160	0,4280	9.912,48	39.649,92			
																						<b>82.615,87</b>	<b>330.463,46</b>				

LOTTO N. 13 bis - CIG: 53020394FE																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 13 bis - (LOTTO ORIGINATO DA SCOMPOSIZIONE DEL LOTTO 13 A SEGUITO DI RISPOSTA A CHIARIMENTO N. 20 DEL 21/08/2013)	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				flac/sacca	plastica		13 b	Soluzione Ringer lattato 1000 ml	5.900	1.000	1.500					50	4.800		2.000		15.250	0,9122	13.911,05	55.644,20			
				flac/sacca	plastica		13 c	Soluzione Ringer lattato 3000 ml									300				300	3,1458	943,74	3.774,96			
																						<b>14.854,79</b>	<b>59.419,16</b>				

LOTTO N. 14 - CIG: 5190340410																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 14	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				flac/sacc	plastica		14 a	Destrano (PM 40000 circa) 500 ml/fis.	40	10	2.000		100	100	50	2.500					4.800	3,5738	17.154,24	68.616,96			
				flac/sacc	plastica		14 b	Destrano (P.M. 70.000) 500 ml	80							200	250				530	2,3754	1.258,96	5.035,84			
																						<b>18.413,20</b>	<b>73.652,80</b>				

LOTTO N. 15 - CIG: 51903479D5																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 15	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				flac	PE		15 a	Poligelina 35g/1000ml 500ml	4.800	400	1.600	1.000	800			2.551	1.200	1.200	1.000		14.551	4,0500	58.931,55	235.726,20			
				flac	PE		15 b	Poligelina 50g/1000ml 500ml <b>PRODOTTO ELIMINATO (VEDI RISPOSTA AL CHIARIMENTO N. 12 DEL 29/07/2013)</b>																			
																						<b>58.931,55</b>	<b>235.726,20</b>				

LOTTO N. 15 bis - CIG: Z320B4D0A9																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 15 bis - (LOTTO ORIGINATO DA SCOMPOSIZIONE DEL LOTTO 15 A SEGUITO DI RISPOSTA AL CHIARIMENTO N. 12 DEL 29/07/2013)	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				flac	PE		15 bis a (ex 15 c)	Succinilgelatina concentrazione tra il 3% e il 4% 500 ML - (RANGE COSI' MODIFICATO A SEGUITO DI RISPOSTE AI CHIARIMENTI N. 16 E 17 DEL 21/08/2013)	800				100							900	3,1000	2.790,00	11.160,00				
																						<b>2.790,00</b>	<b>11.160,00</b>				

quesito n. 1.

quesito n. 1.

LOTTO N. 16 - CIG: 5190350C4E																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 16 - (LOTTO INTERAMENTE STRALCIATO A SEGUITO DI VEDI CHIARIMENTO DELLA S.A. DEL 26/07/2013)	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					sacca	plastica	16 a	Idrossietilamido 6% 500 ML in fisiol.																			
					sacca	plastica	16 b	Idrossietilamido 6% 500 ML																			
					sacca	plastica	16 c	Idrossietilamido 10% 500 ML in fisiologica																			
-																											
LOTTO N. 17 - CIG: 5190354F9A																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 17	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					sacca	plastica	17 a	Soluzione Anticoagulante A.C.D. 500ml	580		100						200	300			1.180	2,1293	2.512,57	10.050,28			
																						<b>2.512,57</b>	<b>10.050,28</b>				
LOTTO N. 18 - CIG: 51903593BE																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 18	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	plastica	18 a	Fruttosio 1,6 difosfato 10g/100ml sol.infus.	50								2.400				2.450	7,4900	18.350,50	73.402,00			
					flac	plastica	18 b	Fruttosio 1,6 difosfato 5g/50ml	450			20									470	6,4200	3.017,40	12.069,60			
																						<b>21.367,90</b>	<b>85.471,60</b>				
LOTTO N. 19 - CIG: 5190362637																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 19	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	plastica	19 a	Soluzione sodio cloruro 0,45% 500 ml			50		140	2000	50			500			2.740	0,8946	2.451,20	9.804,80			
																						<b>2.451,20</b>	<b>9.804,80</b>				
LOTTO N. 20 - CIG: 5190371DA2																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	Soluzioni infusionali in materiale plastico semirigido e/o in sacca compatibile con i farmaci chemioterapici (vedi capitolato) - LOTTO N. 20	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	plastica	20 a	Soluzione Fisiologica 100 ml	9.300	100	5.000	3.000	10.000	0	2.000	352.000		1.500			382.900	0,3276	125.438,04	501.752,16			
					flac	plastica	20 b	Soluzione Fisiologica 250 ml	8.300	100	1.000	600	1.500	0	1.000	88.000		800			101.300	0,3906	39.567,78	158.271,12			
					flac	plastica	20 c	Soluzione Fisiologica 500 ml	8.250	100	1.000	2.500	1.300	0	500	123.000		3.000			139.650	0,4284	59.826,06	239.304,24			
					flac	plastica	20 d (ex 20 t)	Acqua PPI in contenitore tipo ecoflac, 100 ml	2.000												2.000	0,3900	780,00	3.120,00			
																						<b>225.611,88</b>	<b>902.447,52</b>				
LOTTO N. 20 bis - CIG: Z690B4D0C7																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	Soluzioni infusionali in materiale plastico semirigido e/o in sacca compatibile con i farmaci chemioterapici (vedi capitolato) - LOTTO N. 20 bis - (LOTTO ORIGINATO DA SCOMPOSIZIONE DEL LOTTO 20 A SEGUITO DI RISPOSTA A CHIARIMENTI N. 11 DEL 29/07/2013 E N. 20 DEL 21/08/2013)	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac/sacc	plastica	20 bis a (ex 20 d)	Soluz glucosata 5% 100ml	300										100		400	0,4708	188,32	753,28			
					flac/sacc	plastica	20 bis b (ex 20 e)	Soluz glucosata 5% 250 ml	800										80		880	0,5350	470,80	1.883,20			
					flac/sacc	plastica	20 bis c (ex 20 f)	Soluz glucosata 5% 500 ml	3.700										800		4.500	0,5564	2.503,80	10.015,20			
					flac/sacc	plastica	20 bis d (ex 20 g)	Soluz glucosata 5% 1000 ml											30		30	0,8560	25,68	102,72			
					flac/sacc	plastica	20 bis e (ex 20 h)	Soluzione Fisiologica 1000 ml	5.000										50		5.050	0,7704	3.890,52	15.562,08			
																						<b>7.079,12</b>	<b>28.316,48</b>				
LOTTO N. 20 ter - CIG: 530204384A																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	Soluzioni infusionali in materiale plastico semirigido e/o in sacca compatibile con i farmaci chemioterapici (vedi capitolato) - LOTTO N. 20 ter - (LOTTO ORIGINATO DA SCOMPOSIZIONE DEL LOTTO 20 A SEGUITO DI RISPOSTA A CHIARIMENTI N. 11 DEL 29/07/2013 E N. 20 DEL 21/08/2013)	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					sacca	plastica	20 ter a (ex 20 i)	Soluz glucosata 5% 100ml		1.000					700						1.700	0,4280	727,60	2.910,40			
					sacca	plastica	20 ter b (ex 20 j)	Soluz glucosata 5% 250 ml		2.000					200						2.200	0,5350	1.177,00	4.708,00			
					sacca	plastica	20 ter c (ex 20 m)	Soluz glucosata 5% 500 ml		4.000					500						4.500	0,6420	2.889,00	11.556,00			
					sacca	plastica	20 ter d (ex 20 n)	Soluz glucosata 10% 100ml		1.500											1.500	0,4815	722,25	2.889,00			
					sacca	plastica	20 ter e (ex 20 o)	Soluz glucosata 10% 250 ml		1.000											1.000	0,4815	481,50	1.926,00			
					sacca	plastica	20 ter f (ex 20 p)	Soluz glucosata 10% 500 ml		1.500											1.500	0,7490	1.123,50	4.494,00			
					sacca	plastica	20 ter g (ex 20 q)	Soluzione Fisiologica 100 ml		50.000					8.000						58.000	0,3745	21.721,00	86.884,00			
					sacca	plastica	20 ter h (ex 20 r)	Soluzione Fisiologica 250 ml		20.000					2.000						22.000	0,4601	10.122,20	40.488,80			
					sacca	plastica	20 ter i (ex 20 s)	Soluzione Fisiologica 500 ml		25.000					3.000						28.000	0,5564	15.579,20	62.316,80			
																						<b>54.543,25</b>	<b>218.173,00</b>				

quesito n. 1

LOTTO N. 21 - CIG: 5190377299																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 21	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	vetro	21 a	Acqua bidistillata sterile f 10 ml	38.400	7.000	6.500	1.000	7.000	5.000	3.000	23.000	6.000	21.000	20.000	137.900	0,1134	15.637,86	62.551,44			
					fiala	plastica	vetro	21 b	Acqua bidistillata sterile f 5 ml	300	500	100		1.000	600	200			1.000		3.700	0,1058	391,46	1.565,84			
																						<b>16.029,32</b>	<b>64.117,28</b>				
LOTTO N. 22 - CIG: 5190400593																											
					fiala	plastica	vetro	22 a	Alcool etilico 95% sterile f 2 ml	50	100	150			200		50	200			950	2,9610	2.812,95	11.251,80			
					fiala	plastica	vetro	22 b	Alcool etilico 95% sterile f 10 ml	300	100				100	300					1.050	3,2314	3.392,97	13.571,88			
																						<b>6.205,92</b>	<b>24.823,68</b>				
LOTTO N. 23 - CIG: 5190408C2B																											
					fiala	plastica	vetro	23 a	atropina solfato f 0,5mg/ 1ml	2.050	500	2.500	200	2.000	600	6.500	6.650		1.000		22.000	1,0962	24.116,40	96.465,60			
					fiala	plastica	vetro	23 b	atropina solfato f 1mg/ 1ml	5.600	6.000	4.000	2.000	5.000	3.300	6.500	14.100	18.000	9.000	5.500	79.000	1,1659	92.106,10	368.424,40			
																						<b>116.222,50</b>	<b>464.890,00</b>				
LOTTO N. 24 - CIG: 5190410DD1																											
					fiala	plastica	vetro	24 a	Blu di metilene f st.1% 10 ml	500	500	400	100	200	200	400	1.000	800	350	350	4.800	1,3608	6.531,84	26.127,36			
					fiala	plastica	vetro	24 b	Blu di metilene f st.1% 5 ml	200	200	50		200		50					700	1,2600	882,00	3.528,00			
																						<b>7.413,84</b>	<b>29.655,36</b>				
LOTTO N. 25 - CIG: 519042388D																											
					fiala	plastica	vetro	25 a	Blu patent violet 50mg/2m f	50											150	6,2060	930,90	3.723,60			
																						<b>930,90</b>	<b>3.723,60</b>				
LOTTO N. 26 - CIG: 5190432FF8																											
					fiala	plastica	vetro	26 a	Carminio d'indaco 40mg/10ml	700	1.000	200		500	100	50	450	500	100		3.600	1,2348	4.445,28	17.781,12			
																						<b>4.445,28</b>	<b>17.781,12</b>				
LOTTO N. 27 - CIG: 519043741C																											
					fiala	plastica	vetro	27 a	Efedrina f 10mg/1ml		3.000	50		500		100	500				4.150	0,3217	1.335,05	5.340,20			
					fiala	plastica	vetro	27 b	Efedrina f 25mg/1ml	900	1.000	3.000	1.500	500	600	1.000	6.600	15.000	2.600	3.600	36.300	0,3534	12.828,42	51.313,68			
																						<b>14.163,47</b>	<b>56.653,88</b>				
LOTTO N. 28 - CIG: 5190440695																											
					fiala	plastica	vetro	28 a	Fisiologica 10 ml f	509.400	60.000	100.000	22.000	75.000	44.000	45.000	128.000	180.000	55.000	135.000	1.353.400	0,0769	104.076,46	416.305,84			
					fiala	plastica	vetro	28 b	Fisiologica 5 ml f	500	500	100		500		3.000	2.500		1.000		8.100	0,1058	856,98	3.427,92			
																						<b>104.933,44</b>	<b>419.733,76</b>				
LOTTO N. 29 - CIG: 5190441768																											
					fiala	plastica	vetro	29 a	Magnesio solfato f 1g 10 ml 10%	1.300	4.000	5.000	800	600	500	2.500	12.140	15.000	9.000	1.900	52.740	0,1308	6.898,39	27.593,56			
					fiala	plastica	vetro	29 b	Magnesio solfato f 2g 10 ml 20%		50	100		500		50	300			1.000	0,1638	163,80	655,20				
																						<b>7.062,19</b>	<b>28.248,76</b>				
LOTTO N. 30 - CIG: 5190450ED3																											
					fiala	plastica	vetro	30 a	Noradrenalina f 2mg/1ml	1.000	3.500	4.000	600	500	600	1.500	6.920	15.000	1.000	700	35.320	0,4637	16.377,88	65.511,52			
																						<b>16.377,88</b>	<b>65.511,52</b>				

LOTTO N. 31 – CIG: 519047751E																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 31	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	vetro	31 a	Potassio cloruro 20 mEq 10 ml	64.500	2.000	15.000	5.000	15.000	11.000	17.000	53.500	45.000	15.000	20.000	263.000	0,1235	32.480,50	129.922,00			
					fiala	plastica	vetro	31 b	Potassio fosfato 20 mEq/10ml F n° 6	500	600	2.500		100		100	300	600		50	4.750	0,1273	604,67	2.418,68			
					fiala	plastica	vetro	31 c	Sodio bicarbonato f 10 mEq 10 ml	19.360	1.500	4.000	500	4.200	750	4.000	12.180	2.000	600	4.000	53.090	0,1235	6.556,61	26.226,44			
					fiala	plastica	vetro	31 d	Sodio cloruro f 10ml/20 mEq	34.000	7.500	10.000	1.200	2.300	2.550	9.000	25000	15.000	9.000	7.400	97.950	0,1235	12.096,82	48.387,28			
					fiala	plastica	vetro	31 e	Elettrolitica n° 10 Calcio e Magnesio Cloruro 10 ml	1.300						1500			3000	7.000	0,1177	823,90	3.295,60				
					fiala	plastica	vetro	31 f	ELETTROLITICA n° 1 (POLISALINICA CONC. CON POTASSIO) 10 ML fiale in polietene o materiale similare	50										50	0,1284	6,42	25,68				
					fiala	plastica	vetro	31 g	ELETTROLITICA n° 2 (POLISALINICA CONC. CON POTASSIO) 10 ML fiale in polietene o materiale similare	50										50	0,3959	19,79	79,16				
					fiala	plastica	vetro	31 h	ELETTROLITICA n° 3 (POLISALINICA CONC. SENZA POTASSIO) 10 ML fiale in polietene o materiale similare	3.000										3.000	0,107	321,00	1.284,00				
					fiala	plastica	vetro	31 i	ELETTROLITICA n°11 (LISINA CLORURO) 10 ML fiale in polietene o materiale similare	150										150	0,1391	20,86	83,44				
					fiala	plastica	vetro	31 l	ELETTROLITICA n°5 POTASSIO LATTATO 20mEq/10 ML fiale in polietene o materiale similare	50										50	0,1177	5,88	23,52				
					fiala	plastica	vetro	31 m	ELETTROLITICA n°8 SODIO LATTATO 20mEq/10 ML fiale in polietene o materiale similare	50										50	0,1498	7,49	29,96				
																						<b>52.943,97</b>	<b>211.775,76</b>				
LOTTO N. 32 – CIG: 5190485BB6																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 32	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	vetro	32 a	Ajmalina 50 mg 2 ml	50											50	0,1070	5,35	21,40			
																						<b>5,35</b>	<b>21,40</b>				
LOTTO N. 33 – CIG: 51904953F9																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 33	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	vetro	33 a	Arginina clor. 10% 10 ml	50											50	5,2430	262,15	1.048,60			
																						<b>262,15</b>	<b>1.048,60</b>				
LOTTO N. 34 – CIG: 5190499745																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 34	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flacone	plastica	vetro	34 a	Trometamololo 3,6% in AC acetico glaciale 250 ml	100											100	3,8100	381,00	1.524,00			
																						<b>381,00</b>	<b>1.524,00</b>				
LOTTO N. 35 – CIG: 5190504B64																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 35	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	vetro	35 a	Soluz glucosata 10% 10 ml	550	50	100		100	250	100	200				1.350	0,1512	204,12	816,48			
					fiala	plastica	vetro	35 b	Soluz glucosata 33% 10 ml	10.400	2.500	2.500	300	800	2.100	5.000	10.200	6.000	3.000	750	43.550	0,1638	7.133,49	28.533,96			
					fiala	plastica	vetro	35 c	Soluz glucosata 5% 10 ml		50	100		100		100				350	0,1386	48,51	194,04				
																						<b>7.386,12</b>	<b>29.544,48</b>				
LOTTO N. 36 – CIG: 51905132D4																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 36	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	vetro	36 a	Vaselina olio f sterile 10 ml	1700	1000	2000	50	300		500	3.200	5000	1600	1200	16.550	0,4169	6.899,69	27.598,76			
																						<b>6.899,69</b>	<b>27.598,76</b>				
LOTTO N. 37 – CIG: 5190522A3F																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 37	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	vetro	37 a	Fisostigmina salicilato 1mg 1 ml f	300	400	50		50	20			150			970	5,5908	5.423,08	21.692,32			
																						<b>5.423,08</b>	<b>21.692,32</b>				
LOTTO N. 38 – CIG: 5190529009																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 38	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	vetro	38 a	Jaluronidasi 300UI f	50	24						1200			1.274	11,5560	14.722,34	58.889,36				
																						<b>14.722,34</b>	<b>58.889,36</b>				

LOTTO N. 39 – CIG: 5190533355																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 39	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				fiala	plastica	vetro	39 a	Procainamide cloridrato 500mg f		20							300			320	2,6643	852,58	3.410,32				
																						852,58	3.410,32				
LOTTO N. 40 – CIG: 5190538774																											
				fiala	plastica	vetro	40 a	Scopolamina bromidrato 0,25mg/ml f		50	50						1000			1.100	0,5297	582,67	2.330,68				
																						582,67	2.330,68				
LOTTO N. 41 – CIG: 51905419ED																											
				fiala	plastica	vetro	41 a	Sodio edetato(EDTA bisodico)0,5g 5ml f		150	50	50					100			350	0,9523	333,30	1.333,20				
																						333,30	1.333,20				
LOTTO N. 42 – CIG: 5190545D39																											
				fiala	plastica	vetro	42 a	Sodio nitroprussiato anidro 100mg f		150	12	60					420	12		654	4,1409	2.708,15	10.832,60				
																						2.708,15	10.832,60				
LOTTO N. 43 – CIG: 5190551230																											
				fiala	plastica	vetro	43 a	Sol.ster.conc. Potassio / magnesio / procaina (St. Thomas) 20 ml		50							3000			3.050	2,0758	6.331,19	25.324,76				
																						6.331,19	25.324,76				
LOTTO N. 44 – CIG: 51905533D6																											
				fiala	plastica	vetro	44 a	Tiamina Cloridrato 100mg f		1.000	400	400		500			1000	300	3000	6.600	0,4227	2.789,82	11.159,28				
																						2.789,82	11.159,28				
LOTTO N. 45 – CIG: 51905598C8																											
				fiala	plastica	vetro	45 a	Acido Ascorbico 1000mg/5ml f		350	2000	1000					500		200	4.050	0,2033	823,36	3.293,44				
																						823,36	3.293,44				
LOTTO N. 46 – CIG: 5190562B41																											
				fiala	plastica	vetro	46 a	Papaverina Cloridrato 50 mg 3ml		100	50	60				50	500			760	0,1284	97,58	390,32				
				fiala	plastica	vetro	46 b	Papaverina Cloridrato 30 mg f		100	100						1000			1.200	0,1605	192,60	770,40				
																						290,18	1.160,72				
LOTTO N. 47 – CIG: 5190566E8D																											
				fiala	plastica	vetro	47 a	Calcio cloruro 1g 10 ml f		1.300	2000	700	2000	200		1500	4.530	18000	200	50	30.480	0,1638	4.992,62	19.970,48			
				fiala	plastica	vetro	47 b	Calcio Gluconato 10% 10 ml		36.000	4000	20000	7000	20.000	8600	7000	41.000	24000	17000	5000	189.600	0,1298	24.610,08	98.440,32			
																						29.602,70	118.410,80				
LOTTO N. 48 – CIG: 519057452A																											
				flacone	plastica	vetro	48 a	Magnesio solfato 1MEQ/ML 200ML O 250 ML		500										500	1,2800	640,00	2.560,00				
																						640,00	2.560,00				
LOTTO N. 49 – CIG: 51905755FD																											
				fiala	plastica	vetro	49 a	Isoprenalina Cloridrato 0,2 mg/1ml		200	3500	250		500	100	500	1.200	1800	250	8.300	0,2377	1.972,91	7.891,64				
																						1.972,91	7.891,64				

LOTTO N. 50 – CIG: 5190583C95																												
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 50	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
				fiala	plastica	vetro	50 a	Adrenalina 1 mg/ 1ml	4.000	4500	4000		4.500	2600	6000	11.500	24000	5000		66.100	0,1348	8.910,28	35.641,12					
																						<b>8.910,28</b>	<b>35.641,12</b>					
LOTTO N. 51 – CIG: 5190662DC6																												
				fiala	plastica	vetro	51 a	Lidocaina Cloridrato 2% 5 ml		800			3.500			600				4.900	0,1177	576,73	2.306,92					
				fiala	plastica	vetro	51 b	Lidocaina Cloridrato 2% 10 ml	1.500	1600	8000		4.000	800	4500	25.000	18000	8000	4500	75.900	0,1434	10.884,06	43.536,24					
				fiala	plastica	vetro	51 c	Lidocaina 4% 10ml f	1.400	2000	100				300		300		1400	5.500	1,1806	6.493,30	25.973,20					
																						<b>17.954,09</b>	<b>71.816,36</b>					
LOTTO N. 52 – CIG: 5190665044																												
				fiala	plastica	vetro	52 a	Sodio Citrato 38 mg/ml		50					1.800					1.850	0,3959	732,41	2.929,64					
				fiala	plastica	vetro	52 b	Sodio Citrato 76 mg 2ml		50										50	0,6420	32,10	128,40					
				fiala	plastica	vetro	52 c	Sodio Citrato 190 mg 5ml	50	50			3.500		12.000	500	6.000			22.100	0,3531	7.803,51	31.214,04					
																						<b>8.568,02</b>	<b>34.272,08</b>					
LOTTO N. 53 – CIG: 5190677A28																												
				fiala	plastica	vetro	53 a	Magnesio solfato f 10 ml 25%	500						100	2.200	2.000	750		5.550	0,1398	775,89	3.103,56					
																						<b>775,89</b>	<b>3.103,56</b>					
LOTTO N. 54 – CIG: 5190694830																												
				fiala	plastica	vetro	54 a	Potassio Fosfato 2meq/ml 30ml	200							3.000				3.200	0,1284	410,88	1.643,52					
																						<b>410,88</b>	<b>1.643,52</b>					
LOTTO N. 55 – CIG: 5190698B7C																												
				fiala	plastica	vetro	55 a	Potassio idrog. Asparto emidrato 3meq/ml 10ml								10.730				400	11.130	1,2000	13.356,00	53.424,00				
																						<b>13.356,00</b>	<b>53.424,00</b>					
LOTTO N. 56 – CIG: 5190700D22																												
				fiala	plastica	vetro	56 a	Sodio Cloruro 3 meq/ml 30ml								200				200	1,1770	235,40	941,60					
																						<b>235,40</b>	<b>941,60</b>					
LOTTO N. 57 – CIG: 5190704073																												
				fiala	plastica	vetro	57 a	Sodio Tiosolfato 1g f 10ml	110	200			100	20			100	100		630	0,7600	478,80	1.915,20					
																						<b>478,80</b>	<b>1.915,20</b>					
LOTTO N. 58 – CIG: 5190709492																												
				fiala	plastica	vetro	58 a	Atropina solfato f 0,5mg/1ml senza metabisolfito	100	500									800	1.400	0,1391	194,74	778,96					
																						<b>194,74</b>	<b>778,96</b>					
LOTTO N. 59 – CIG: 5190711638																												
				fiala	plastica	vetro	59 a	Sol. Ipert. Sterile 3% NaCl 2-4ml											2.500	2.500	0,1712	428,00	1.712,00					
																						<b>428,00</b>	<b>1.712,00</b>					
LOTTO N. 60 – CIG: 51907148B1																												
				flac	plastica	vetro	60 a	Sodio cloruro 0,9% con potassio cloruro 20meq 500ml			100		250		100	1.000			200	1.650	2,0160	3.326,40	13.305,60					
				flac	plastica	vetro	60 b	Sodio cloruro 0,9% con potassio cloruro 40meq 500ml			100		250		100	1.000				1.450	2,5200	3.654,00	14.616,00					
				flac	plastica	vetro	60 c	Glucosio 5% con potassio cloruro 20meq 500ml			100		250		100	1.000				1.450	2,0160	2.923,20	11.692,80					
				flac	plastica	vetro	60 d	Glucosio 5% con potassio cloruro 40meq 500ml			100		250		100	1.000				1.450	2,5200	3.654,00	14.616,00					
																						<b>13.557,60</b>	<b>54.230,40</b>					



LOTTO N. 61 – CIG: 5190716A57																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 61	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				flac	plastica	vetro	61 a	Potassio Aspartato 3meq/ml 200 O 250 ml	100							50				150	2,6857	402,85	1.611,40				
																						<b>402,85</b>	<b>1.611,40</b>				
LOTTO N. 62 – CIG: 5190720DA3																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 62	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				flac	plastica	vetro	62 a	Sodio Cloruro 3meq/ml 200 O 250 ml	1.000							200	500			1.700	0,8774	1.491,58	5.966,32				
				flac	plastica	vetro	62 b	Sodio Cloruro 3 meq/ml100								200	500			700	3,2100	2.247,00	8.988,00				
																						<b>3.738,58</b>	<b>14.954,32</b>				
LOTTO N. 63 – CIG: 519072736D																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 63	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				flac	plastica	vetro	63 a	Potassio Acetato 3meq/ml 200 O 250 ml	800		100										900	2,7820	2.503,80	10.015,20			
				flac	plastica	vetro	63 b	Potassio cloruro 3 MEQ/ML 200-250 ML	100												100	1,3900	139,00	556,00			
				flac	plastica	vetro	63 c	Potassio fosfato 2MEQ/ML 200 o 250 ML	500												500	1,8200	910,00	3.640,00			
																						<b>3.552,80</b>	<b>14.211,20</b>				
LOTTO N. 64 – CIG: 51907316B9																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	Soluzione per l'irrigazione intraoperatoria in flacone in materiale plastico con chiusura con tappo a vite - LOTTO N. 64	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				flac	plastica		64 a	Soluzione Fisiologica 250 ml	600	1.000	100		3.000		500	3.000			1.000		9.200	0,4280	3.937,60	15.750,40			
				flac	plastica		64 b	Soluzione Fisiologica 500 ml	11.500	4.000	2.500		5.000	500	3.000	25.000	15.000	4.000			70.500	0,5885	41.489,25	165.957,00			
				flac	plastica		64 c	Acqua per irrigazione 250 ml		1.000			500				3.000		300		4.800	0,5136	2.465,28	9.861,12			
				flac	plastica		64 d	Acqua per irrigazione 500 ml		4.000			500			5.000	5.000		300		14.800	0,5671	8.393,08	33.572,32			
																						<b>56.285,21</b>	<b>225.140,84</b>				
LOTTO N. 65 – CIG: 5190734932																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 65	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sac	plastica		65 a	Soluzione Fisiologica 1000 ml triplo involucro per sala operatoria	700	100						200	1.000				2.000	0,6527	1.305,40	5.221,60			
				sac	plastica		65 b	Soluzione Fisiologica 1000 ml doppio involucro per sala operatoria	1.000	200							2.000				3.200	0,8560	2.739,20	10.956,80			
				sac	plastica		65 c	Soluzione Fisiologica 2000 ml doppio involucro per sala operatoria	21.500	200						4.000	500				26.200	1,0968	28.736,16	114.944,64			
				sac	plastica		65 d	Soluzione Fisiologica 3000 ml doppio involucro	600	200											800	1,2840	1.027,20	4.108,80			
																						<b>33.807,96</b>	<b>135.231,84</b>				
LOTTO N. 66 – CIG: 5190736AD8																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 66	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sac	plastica		66 a	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con mtc con lipidi poliaminoacidi elettroliti e glucosio kcal comprese tra 1300 e 1700 Volume compreso tra 1250 e 1500 ml.	25	500	1.300	30	24	44	500	1.840	500				4.763	22,6800	108.024,84	432.099,36			
				sac	plastica		66 b	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con mtc con lipidi poliaminoacidi elettroliti e glucosio kcal comprese tra 1900 e 2300 Volume compreso tra 1800 e 2100 ml.	25	200	550		24	44	1.000	1.090	500				3.433	39,8412	136.774,84	547.099,36			
				sac	plastica		66 c	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con lipidi con mct con poliaminoacidi elettroliti e glucosio volume compreso tra 2400 e 2500 ml kcal comprese tra 2500 e 2950	25	10			10			580	100				725	46,0100	33.357,25	133.429,00			
				sac	plastica		66 d	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con lipidi con mct con poliaminoacidi elettroliti e glucosio volume compreso tra 450 e 750 ml kcal comprese tra 550 e 750		100	300		10			1.000	500				1.910	24,1100	46.050,10	184.200,40			
																						<b>324.207,03</b>	<b>1.296.828,12</b>				
LOTTO N. 67 – CIG: 5190739D51																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 67	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sac	plastica		67 a	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena periferica con lipidi poliaminoacidi elettroliti e glucosio volume compreso tra 1200 e 1600 ml kcal comprese tra 900 e 1100	2.330	1.000	1.600	300	724	2.400	4.000	10.630	500	1.500			24.984	31,4370	785.422,01	3.141.688,04			
				sac	plastica		67 b	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena periferica con lipidi poliaminoacidi elettroliti e glucosio kcal comprese tra 1200 e 1500 Volume compreso tra 1800 e 2000 ml.	10.940	1.500	650	200	74	200	1.000	5.550	2.000	1.700	3.000		26.814	31,4370	842.951,72	3.371.806,88			
				sac	plastica		67 c	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena periferica con lipidi poliaminoacidi elettroliti e glucosio volume compreso tra 2200 e 2500 ml kcal. Comprese tra 1500 e 1950	100	2.700	100		2.400	1.000	2.500	2.600	100	100			11.600	37,2960	432.633,60	1.730.534,40			
																						<b>2.061.007,33</b>	<b>8.244.029,32</b>				

LOTTO N. 68 – CIG: 5190741EF7																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 68	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sac	plastica		68 a	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con lipidi poliaminoacidi elettroliti e glucosio volume compreso tra 2400 e 2600 ml kcal comprese tra 2200 e 2550	100						50		500			650	30,0000	19.500,00	78.000,00				
				sac	plastica		68 b	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con lipidi poliaminoacidi elettroliti e glucosio volume compreso tra 1850 e 2400 ml kcal comprese tra 1600 e 2150	200	100	100	60	24	110	100	1.250	1.000			2.944	31,4370	92.550,53	370.202,12				
				sac	plastica		68 c	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con lipidi poliaminoacidi elettroliti e glucosio volume compreso tra 950 e 1250 ml. Kcal comprese tra 800 e 1300	200	100	100	60	44	520	100	2.740	600			4.464	28,6020	127.679,33	510.717,32				
																						<b>239.729,86</b>	<b>958.919,44</b>				
LOTTO N. 69 – CIG: 519074631B																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 69	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sac	plastica		69 a	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con lipidi poliaminoacidi elettroliti e glucosio volume compreso tra 1200 e 1600 ml kcal comprese tra 1200 e 1600 - (RANGE VOLUME COSI' MODIFICATO A SEGUITO DI RISPOSTA AL CHIARIMENTO N. 2 DEL 16/07/2013)	100	500	650		600	100	100	2.150	600			4.800	28,6020	137.289,60	549.158,40				
																						<b>137.289,60</b>	<b>549.158,40</b>				
LOTTO N. 70 – CIG: 5190750667																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 70	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sac	plastica		70 a	Emulsione per infusione da effettuarsi durante il trattamento dialitico con lipidi 20%, aminoacidi essenziali, glucosio 20%, basso o assente contenuto di elettroliti, bassa osmolarità, volume compreso tra 800 e 1050 ml kcal comprese tra 800 e 1000 - (RANGE VOLUME COSI' MODIFICATO A SEGUITO DI RISPOSTE AI CHIARIMENTI N. 11 DEL 29/07/2013 E N. 19 DEL 21/08/2013)	300		100				700		100			1.200	24,6100	29.532,00	118.128,00				
				sac	plastica		70 b	Emulsione per infusione parenterale per pazienti con IRC non in trattamento dialitico con lipidi 20%, aminoacidi essenziali, glucosio 20%, basso o assente contenuto di elettroliti bassa osmolarità, volume compreso tra 1000 e 1550 ml kcal com. tra 1200 e 1500 - (RANGE VOLUME COSI' MODIFICATO A SEGUITO DI RISPOSTE AI CHIARIMENTI N. 11 DEL 29/07/2013 E N. 19 DEL 21/08/2013)	300		100			1.000			100			1.500	24,6100	36.915,00	147.660,00				
																						<b>66.447,00</b>	<b>265.788,00</b>				
LOTTO N. 71 – CIG: 5190755A86																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 71	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sac	plastica		71 a	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con lipidi aminoacidi glucosio senza elettroliti volume compreso tra 1875 e 2000 ml kcal comprese tra 1900 e 2250		100	250				50					1.250	26,7500	33.437,50	133.750,00				
				sac	plastica		71 b	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con lipidi aminoacidi glucosio senza elettroliti volume compreso tra 1400 e 1900 ml kcal comprese tra 1200 e 1900		100	250	80								430	26,7500	11.502,50	46.010,00				
				sac	plastica		71 c	Soluzione per infusione endovenosa con mtc, lipidi, poliaminoacidi e glucosio, senza elettroliti, volume tra 1250 e 1500ml kcal tra 1300 e 1700		100	250	30								380	23,1120	8.782,56	35.130,24				
																						<b>53.722,56</b>	<b>214.890,24</b>				
LOTTO N. 72 – CIG: 5190757C2C																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 72	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sac	plastica		72 a	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con lipidi aminoacidi glucosio senza elettroliti volume compreso tra 800 e 1000 ml kcal comprese tra 800 e 1200 (RANGE KCAL COSI' MODIFICATO A SEGUITO DI RISPOSTA AL CHIARIMENTO N. 19 DEL 21/08/2013)		100	250	50					500			900	26,7500	24.075,00	96.300,00				
																						<b>24.075,00</b>	<b>96.300,00</b>				

LOTTO N. 73 – CIG: 5190758CFF																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 73	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sac	plastica		73 a	Soluzione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con aminoacidi elettroliti e glucosio senza lipidi volume compreso tra 1500 e 2000 ml kcal comprese tra 800 e 1300		100						1.230				1.330	23,5400	31.308,20	125.232,80				
				sac	plastica		73 b	Soluzione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con aminoacidi elettroliti e glucosio senza lipidi volume compreso tra 1000 e 1500 ml kcal comprese tra 600 e 700		100						570				670	21,4000	14.338,00	57.352,00				
				sac	plastica		73 c	Soluzione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con aminoacidi elettroliti e glucosio senza lipidi volume compreso tra 1500 e 2000 ml kcal comprese tra 1500 e 2000		100	500					1.230				1.830	16,0000	29.280,00	117.120,00				
																						<b>74.926,20</b>	<b>299.704,80</b>				
LOTTO N. 74 – CIG: 5190762050																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 74	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sac	plastica		74 a	Soluzione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con aminoacidi e glucosio senza lipidi e senza elettroliti volume 2000 ml kcal comprese tra 1350 e 1800		100	100					510	500			1.210	25,6800	31.072,80	124.291,20				
				sac	plastica		74 b	Soluzione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con aminoacidi e glucosio senza lipidi e senza elettroliti volume tra 1500 e 2100 ml kcal comprese tra 1000 e 1200		100	200	200				1.100	500			2.100	21,0790	44.265,90	177.063,60				
				sac	plastica		74 c	Soluzione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con aminoacidi e glucosio senza lipidi e senza elettroliti volume tra 1000 e 1500ml kcal tra 500 e 750									500			500	20,9185	10.459,25	41.837,00				
																						<b>85.797,95</b>	<b>343.191,80</b>				
LOTTO N. 75 – CIG: 519076746F																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 75	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sac	plastica		75 a	Soluzione per infusione endovenosa attraverso vena centrale con aminoacidi e glucosio senza lipidi e senza elettroliti volume tra 1400 e 1500ml kcal tra 750 e 850		100							500	100		700	20,9185	14.642,95	58.571,80				
																						<b>14.642,95</b>	<b>58.571,80</b>				
LOTTO N. 76 – CIG: 5190768542																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 76	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sac	plastica		<b>76 a ELIMINATO</b>	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena centrale per nutrizione parenterale nei lattanti pretermine costituita da lipidi, soluzione pediatrica di aminoacidi con elettroliti e glucosio volume compreso tra 240 e 300 ml kcal comprese tra 200 e 280 <b>PRODOTTO ELIMINATO (VEDI CHIARIMENTO N. 11 DEL 29/07/2013)</b>																			
				sac	plastica		76 a (ex 76 b)	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena centrale per nutrizione parenterale nei lattanti a termine e nei bambini fino ai due anni di età costituita da lipidi soluzione pediatrica di aminoacidi con elettroliti e glucosio volume compreso tra 370 e 500 ml kcal comprese tra 360 e 520		15	75					439				529	74,9000	39.622,10	158.488,40				
				sac	plastica		76 b (ex 76 c)	Emulsione per infusione endovenosa attraverso vena centrale per nutrizione parenterale nei bambini di età superiore ai due anni sino all'adolescenza (16/18 anni) costituita da lipidi soluzione pediatrica di aminoacidi con elettroliti e glucosio volume compreso tra 750 e 1000 ml kcal comprese tra 850 e 1150		15	75					473	50			613	90,9500	55.752,35	223.009,40				
																						<b>95.374,45</b>	<b>381.497,80</b>				
LOTTO N. 77 – CIG: 51907717BB																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 77	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				flac	plastica	vetro	77 a	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia, MCT, olio di oliva, olio di pesce (omega ω3) 250ml	300	50	50		10			350	250			1.010	7,8000	7.878,00	31.512,00				
				flac	plastica	vetro	77 b	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia, MCT, olio di oliva, olio di pesce (omega ω3) 500ml	300	50	50		10	600		100	250			1.360	9,8600	13.409,60	53.638,40				
																						<b>21.287,60</b>	<b>85.150,40</b>				
LOTTO N. 78 – CIG: 5190774A34																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 78	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sac	plastica		78 a	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio d'oliva e olio di soia 100ml		50	50					146				246	6,6126	1.626,70	6.506,80				
				sac	plastica		78 b	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio d'oliva e olio di soia 250ml	50	50	50					60				210	12,2836	2.579,56	10.318,24				
																						<b>4.206,26</b>	<b>16.825,04</b>				

LOTTO N. 79 – CIG: 5190777CAD																											
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 79	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
				sac	plastica		79 a	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio d'oliva, olio di soia e omega 3 250ml	150	50	100						250			550	9,5444	5.249,42	20.997,68				
																						<b>5.249,42</b>	<b>20.997,68</b>				
LOTTO N. 80 – CIG: 5190780F26																											
				sac	plastica		80 a	Emulsione lipidica 10% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionanti fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 100ml		50	100					100	460		2.600	3.310	3,0000	9.930,00	39.720,00				
				sac	plastica		80 b	Emulsione lipidica 10% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionanti fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 500ml	1.180	100	100		60	80	2.500	412			120	4.552	7,4900	34.094,48	136.377,92				
				sac	plastica		80 c	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionante fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 100ml		50	50		50			260				410	3,1030	1.272,23	5.088,92				
				sac	plastica		80 d	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionante fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 250ml		100	50				200	220				570	5,3500	3.049,50	12.198,00				
				sac	plastica		80 e	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionante fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 500ml	480		50		60	600	500	220	500			2.410	9,5444	23.002,00	92.008,00				
																						<b>71.348,21</b>	<b>285.392,84</b>				
LOTTO N. 81 – CIG: 5190876E5F																											
				sac	plastica		81 a	Lipidi 20% (olio di soia + emulsionante solo fosfolipidi tuorlo d'uovo) 1 L	1.000											1.000	18,1900	18.190,00	72.760,00				
																						<b>18.190,00</b>	<b>72.760,00</b>				
LOTTO N. 82 – CIG: 5191282D6A																											
				flac	plastica	vetro	82 a	Emulsione lipidica 10% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 250ml		50	50					160				260	10,1436	2.637,34	10.549,36				
				flac	plastica	vetro	82 b	Emulsione lipidica 10% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 500ml		50	50					100				200	17,7406	3.548,12	14.192,48				
				flac	plastica	vetro	82 c	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 100ml		50	50					250				350	4,4833	1.569,15	6.276,60				
				flac	plastica	vetro	82 d	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 250ml		50	50					210				310	6,7410	2.089,71	8.358,84				
				flac	plastica	vetro	82 e	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 500ml	50	50	50					150				300	11,7914	3.537,42	14.149,68				
																						<b>13.381,74</b>	<b>53.526,96</b>				
LOTTO N. 83 – CIG: 5191289334																											
				flac	plastica	vetro	83 a	Emulsione per infusione endovenosa per vena centrale con alanil glutamina 50ml	50	20						130				200	22,1223	4.424,46	17.697,84				
				flac	plastica	vetro	83 b	Emulsione per infusione endovenosa per vena centrale con alanil glutamina 100ml	50	20						30	1.000	300		1.400	40,9917	57.388,38	229.553,52				
																						<b>61.812,84</b>	<b>247.251,36</b>				
LOTTO N. 84 – CIG: 51912968F9																											
				flac	plastica	vetro	84 a	Soluzione per infusione endovenosa con miscela di aminoacidi con glutamina 500ml	270	20	50		10	30		100			550	1.030	33,5017	34.506,75	138.027,00				
				flac	plastica	vetro	84 b	Soluzione per infusione endovenosa con miscela di aminoacidi con glutamina 1000ml <b>PRODOTTO ELIMINATO (VEDI CHIARIMENTO AL QUESITO 19 DEL 21/08/2013)</b>																			
																						<b>34.506,75</b>	<b>138.027,00</b>				
LOTTO N. 85 – CIG: 5191302DEB																											
				flac	plastica	vetro	85 a	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi a catena ramificata 4% 250ml							900					900	0,7490	674,10	2.696,40				
				flac	plastica	vetro	85 b	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi a catena ramificata 4% 500ml	2.140	1.800	1.000	1.000	1.200	5.800	3.000	8.600	1.200	2.300	50	28.090	1,7923	50.345,71	201.382,84				
																						<b>51.019,81</b>	<b>204.079,24</b>				
LOTTO N. 86 – CIG: 519130613C																											
				flac	plastica	vetro	86 a	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi bilanciati 10% 500ML	1.020	50					400	700		1.500	160	3.830	2,8248	10.818,98	43.275,92				
				flac	plastica	vetro	86 b	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi bilanciati 10% 250ML								350					350	1,2840	449,40	1.797,60			
																						<b>11.268,38</b>	<b>45.073,52</b>				

LOTTO N. 87 – CIG: 51913147D4																																															
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 87	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA																					
					sacca	plastica	87 a	Aminoacidi bilanciati 10% sacche 5000 ml	950										950	40,6600		38.627,00	154.508,00																								
LOTTO N. 88 – CIG: 5191318B20																																															
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 88	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA																					
					flac	plastica	88 a	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi bilanciati 5% 500ML	300						2.500	7.600	800	1.200	40	12.440	2,6028	32.378,83	129.515,32																								
LOTTO N. 89 – CIG: 5191320CC6																																															
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 89	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA																					
					flac	plastica	89 a	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi bilanciati 7,5% 500ml	20	500	1.500				3.000	800	800			6.620	2,7285	18.062,67	72.250,68																								
					flac	plastica	89 b	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi bilanciati 7,5% 250ml								716				716	1,2840	919,34	3.677,36																								
LOTTO N. 90 – CIG: 5191329436																																															
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 90	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA																					
					flac	plastica	90 a	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi bilanciati 8,5% 500ml	580	50	100		100	100					140	1.070	5,2038	5.568,07	22.272,28																								
LOTTO N. 91 – CIG: 5191335928																																															
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 91	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA																					
					flac	plastica	91 a	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi selettivi 8% 500ML	40	600	200	100	200			950				2.090	2,5627	5.356,04	21.424,16																								
LOTTO N. 92 – CIG: 5191338BA1																																															
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 92	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA																					
					flac	plastica	92 a	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi essenziali per nefrologia tra 5,3 e 5,4% 250ML	40		700	100	600			398		100		1.938	1,9938	3.863,98	15.455,92																								
					flac	plastica	92 b	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi essenziali per nefrologia tra 5,3 e 5,4% 500ML	1.640				50		340	300	150	50	2.530	3,2171	8.139,26	32.557,04																									
LOTTO N. 93 – CIG: 5191340D47																																															
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 93	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA																					
					flac	plastica	93 a	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi auxologici 6% 250ml	800		100								200	1.100	5,3286	5.861,46	23.445,84																								
LOTTO N. 94 – CIG: 5191342EED																																															
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 94	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA																					
					fiala	plastica	94 a	Emulsione per infusione endovenosa con retinolo, ergocalciferolo, tocoferoloalfa, fitomenadione per adulti 10 ml		100					1.200			220	1.520	1,5000	2.280,00	9.120,00																									
					fiala	plastica	94 b	Emulsione per infusione endovenosa con retinolo, ergocalciferolo, tocoferoloalfa, fitomenadione per bambini 10 ml		100					250			350	1,7100	598,50	2.394,00																										
LOTTO N. 95 – CIG: 519134623E																																															
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 95	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA																					
					fiala	plastica	95 a	Soluzione per infusione endovenosa contenente complesso vitaminico (tiamina, riboflavina, nicotinamide, piridossina, sodio pantotenato, acido ascorbico, biotina, acido folico, cianocobalamina) 10 ml							1.350			50	1.400	1,9795	2.771,30	11.085,20																									
LOTTO N. 96 – CIG: 519135165D																																															
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 96	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA																					
					flac	plastica	96 a	Soluzione per infusione endovenosa di oligoelementi 40 ml fl 50 ml								1.250			1.250	4,3870	5.483,75	21.935,00																									

LOTTO N. 97 - CIG: 5191360DC8																																														
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 97	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA																				
				fiala	plastica	vetro	97 a	Soluzione per infusione endovenosa oligoelementi 10 ml		200				50			50	3.000	2.800		6.100	1,2305	7.506,05	30.024,20																						
																						<b>7.506,05</b>	<b>30.024,20</b>																							
LOTTO N. 98 - CIG: 5191363046																																														
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	sub lotto	LOTTO 98	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA																				
				flac	plastica	vetro	98 a	Emulsione lipidica per infusione endovenosa con olio di pesce, omega polienoici, tocoferolo alfa, glicerolo 100ml		20						50				70	20,1000	1.407,00	5.628,00																							
																						<b>1.407,00</b>	<b>5.628,00</b>																							
<b>TOTALI</b>																																										<b>8.075.035,67</b>	<b>32.300.142,56</b>			







2 csa med del 29/07/2013; quesito n. 1 CSAmed del 10/07/2013

2 csa med del 29/07/2013; quesito n. 1 CSAmed del 10/07/2013























